
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOB,\ 
R E S O L U C ION N° 123/90 

VISTO : 

La licencia acordada a la Sra. Marta Elena GARCIA 
SOLA en su carácter de Directora del Area Contable de esta 
Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

La necesidad de mantener la continuidad relativa a 
las gestiones operativas de esa Area, y el carácter de Res­
ponsable Sustituto que detenta el agente Carlos Pedro GIAM­
BI BONACCI como Jefe de Departamento Compras y Patrimonio, 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE ~~TEMATICA ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

Artículo 1° : Disponer el reemplazo transitorio de funciones 
y el uso de la firma ante la Dirección General 

de Administración, de la Sra. Marta Elena García Sola por 
el Sr . Carlos Pedro Giambi Bonacci, en su carácter de res­
ponsable sustituto y mientras dure la causal invocada.-

Artículo 2~: Comuníquese yarchívese.-

Córdoba, 30 de julio de 1990.-


